
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Autor bakalářské práce: Viktor Setnický 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Michal Kuruc, Ph.D. 

 

Student Viktor Setnický zpracoval bakalářskou práci na téma „Tachymetrické zaměření 

okolí Hřebenáče“. Cílem bylo zaměření polohopisu a výškopisu okolí skalního útvaru 

Hřebenáč v obci Sloup v Moravském krasu. Hlavními výstupy práce jsou mapa se zaměřením 

blízkého okolí Hřebenáče v měřítku 1 : 100 a mapa širšího okolí v měřítku 1 : 500. Jedná se 

o jednu z řady prací vyhotovovaných ve spolupráci se správou CHKO Moravský kras. 

V přípravné fázi získávání podkladů a posléze při realizaci měřických prací student 

přistupoval k řešení dílčích úkolů aktivně, práci si organizoval samostatně a k měření lokality 

přistupoval zodpovědně. Zaměření lokality zvládl uskutečnit s požadovanou podrobností 

měření a v předepsaném rozsahu. Na druhou stranu konzultací vlastního textu práce začal 

využívat později a stejně tak i stěžejní část zpracování byla prováděna až s blížícím se 

termínem odevzdání práce. Tyto skutečnosti se projevili některými nedostatky ve výsledných 

výstupech, které snižují úroveň kvalitně odvedené měřické práce. Ve vyhotovených 

výkresech je např. neshoda barev prvků ve výkrese a v legendě, v textu práce nejsou 

dostatečně popsány některé měřické práce apod. 

Závěrem mohu konstatovat, že student zvládl zpracovat zadaný úkol a vyhotovit přílohy 

v předepsaném rozsahu. Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikační stupeň ECTS: C/2 

 

V Brně dne 12. 6. 2014 .... ............................................... 

Podpis 

Klasifikační stupnice 

Klas. stupeň ECTS A B C D E F 

Číselná klasifikace 1 1,5 2 2,5 3 4 

 


